ПРОТОКОЛ №8

собрания РООР «Клуб Нижегородских Радиолюбителей»

г.Нижний Новгород                                                                                     «14» апреля 2022г.

Всего членов Клуба: 43 человека.

На собрании присутствует Совет Клуба: 3 человека.

Председатель-секретарь собрания: RJ3T

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены Клуба R3TLC

2. О работе в Мемориале «Победа-77» СПС RP77ZKS и RP77GRO.

1. СЛУШАЛИ: RA3TFG

О приеме в члены Клуба R3TLC.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 3, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Принять в члены Клуба R3TLC.

2. СЛУШАЛИ: RU3T

О работе в Мемориале «Победа-77» СПС RP77ZKS и RP77GRO.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 3, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить представленный список операторов для работы

специальными мемориальными позывными сигналами RP77ZKS и RP77GRO. Добавить

операторов на ресурсе hamlog.online в разделе «Мы - команда». Провести

инструктаж о работе в эфире указанными специальными мемориальными позывными

сигналами с учётом складывающейся обстановки в мире.

Председатель-секретарь собрания: __________ RJ3T